
No.
Apellidos y Nombres de los servidores y 

servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Alvarez Ponce Juan Sebastián Analista de Comunicación Unidad de Comunicación Social
Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
s.alvarez@derechosmovilidadhumana.gob.ec

2 Carrillo Chuquitarco Diego Fernando Analista de Protección Integral Dirección Técnica 
Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
d.carrillo@derechosmovilidadhumana.gob.ec

3 Cobo Vargas Aida Leonor 
Directora Administrativa 

Financiera 
Dirección Administrativa Financiera 

Av. 10 de Agosto entre Carrion y San Gregorio 

Edificio Solis piso 4 
Quito (02) 2557-443 l.cobo@derechosmovilidadhumana.gob.ec

4 Chanataxi Vaca María Isabel Directora Técnica Dirección Técnica 
Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
m.chanataxi@derechosmovilidadhumana.gob.ec

5 Díaz Tacuri Lorena Isabel 
Analista Administrativa y de 

Talento Humano
Dirección Administrativa Financiera

Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
l.diaz@derechosmovilidadhumana.gob.ec

6 Garcia Villamil Ponce Martin Analista de Protección Integral Dirección Técnica 
Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
s.ibarra@derechosmovilidadhumana.gob.ec

7 Hidalgo Ulloa Carlos Germán 
Analista de Planificación y 

Proyectos 
Secretaría Técnica 

Av. 10 de Agosto entre Carrion y San Gregorio 

Edificio Solis piso 4 
Quito (02) 2557-443 g.hidalgo@derechosmovilidadhumana.gob.ec

8 Jerves Garcia Sara Daniela Directora de Asesoría Jurídica Dirección de Asesoría Jurídica
Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
s.jerves@derechosmovilidadhumana.gob.ec

9 Palacios Coronel Diana Alexandra Contadora General Dirección Administrativa Financiera
Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
d.palacios@derechosmovilidadhumana.gob.ec

10 Perez Mogollon Mariana Alexandra Asistente Ejecutiva Secretaria Técnica
Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
m.perez@derechosmovilidadhumana.gob.ec

11 Rodas Baculima Silvia Alejandra Secretaria Técnica Secretaria Técnica
Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
s.rodas@derechosmovilidadhumana.gob.ec

12 Silva Toledo Ricardo Wladimir Conductor Dirección Administrativa Financiera
Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
r.silva@derechosmovilidadhumana.gob.ec

13 Valverde Campos Cesar Alberto 
Asistente de Protección 

Integral
Dirección Técnica 

Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
c.valverde@derechosmovilidadhumana.gob.ec

14 Villavicencio Vaca Carlos Daniel Analista de Protección Integral Dirección Técnica 
Av. 10 de Agosto 21-255 entre Jerónimo Carrión 

y S. Gregorio. Edif Solis Piso 4
Quito

(02) 2557-443
c.villavicencio@derechosmovilidadhumana.gob.ec

l.cobo@derechosmovilidadhumana.gob.ec

(02) 2557-443

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

Literal b1) El directorio completo de la institución

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

31/08/2020

MENSUAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

DRA. AIDA LEONOR COBO VARGAS 

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): INFORMACION NO DISPONIBLE

"NO APLICA",

por ser línea telefónica directa
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